永阳物业小区建筑垃圾清运外包服务招标公告

（招标编号：苏唐工代[2024]L003号）

项目所在地区：江苏省南京市溧水区

一、招标条件

本永阳物业小区建筑垃圾清运外包服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为， 招标人为南京永阳物业管理服务有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为

公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 详见招标文件

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

永阳物业小区建筑垃圾清运外包服务

三、投标人资格要求

永阳物业小区建筑垃圾清运外包服务:

详见七、其他

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-03-04 09:00到2024-03-08 17:00

获取方式：投标人持法人代表授权委托书原件、本人身份证（原件及复印件加盖公

章）、营业执照（复印件加盖公章）至招标代理机构处现场报名并获取招标文件。招标代理

机构地址：南京市溧水区永阳街道交通东路69号1幢810室(电梯按7楼)。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-03-14 14:30

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-03-14 14:30

开标地点：南京市溧水区永阳街道交通东路69号1幢804室（电梯按7楼）

七、其他

南京贝唐建设项目管理有限公司（以下简称“招标代理机构”）受南京永阳物业管理服

务有限公司(以下简称“招标人”）委托，就永阳物业小区建筑垃圾清运外包服务（项目名

称）进行公开招标，有关事宜公告如下：

一、基本情况

1、项目名称：永阳物业小区建筑垃圾清运外包服务

2、项目编号：苏唐工代[2024]L003号

3、项目地点：永阳物业所有小区

4、建设单位：南京永阳物业管理服务有限公司

5、招标内容：详见招标文件

6、资金来源：各小区装修垃圾清运费

7、服务期：两年

8、最高限价：500元/满车（要求货厢内部尺寸不低于：长3800MM，宽2100MM，高

800MM）

9、资格审查方式：资格后审

10、评标办法：经评审的最低投标价法

二、投标单位资格要求

1、投标人具有独立订立合同的能力（提供有效的营业执照复印件加盖公章）；

2、营业执照范围含有维护、卫生保洁、城市垃圾清运等相关内容（提供有效的营业执

照副本复印件加盖公章）；

3、企业未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态（符合

并提供《承诺书》）；

4、企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题，

被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的（符合并提供《承诺书》）；

5、本项目不接受联合体投标。

三、报名时间、地点

报名时间：从2024年03月04日起至2024年03月08日止，每天（节假日除外）9:00-

11:30,14:00-17:00（北京时间，下同）。

报名方式：投标人持法人代表授权委托书原件、本人身份证（原件及复印件加盖公

章）、营业执照（复印件加盖公章）至招标代理机构处现场报名并获取招标文件。招标代理

机构地址：南京市溧水区永阳街道交通东路69号1幢810室(电梯按7楼)。

四、投标文件的递交和开标

递交投标文件的截止时间和开标时间：北京时间2024年03月14日下午14:30整，逾期收

到或不符合规定的投标文件恕不接受。递交响应文件地点和开标地点：南京市溧水区永阳街

道交通东路69号1幢804室（电梯按7楼）。

五、发布招标公告的媒介

本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台上发布。

六、联系方式

招标单位名称：南京永阳物业管理服务有限公司

招标单位地址：南京市溧水区永阳街道秦淮大道288号

招标单位联系人姓名：夏总

招标单位联系人电话：/

招标代理名称：南京贝唐建设项目管理有限公司

招标代理地址：南京市溧水区永阳街道交通东路69号1幢810室

招标代理联系人：刘工

招标代理联系电话：025-57210122

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京永阳物业管理服务有限公司

地  址： 南京市溧水区永阳街道秦淮大道288号

联  系  人： 夏总

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京贝唐建设项目管理有限公司

地  址： 南京市溧水区永阳街道交通东路69号1幢810室

联  系  人： 刘工

电  话： 025-57210122

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-03-04T11:00:40+0800
	第3页(343.4026,398.7232)
	已检查

		2024-03-04T11:00:41+0800
	第1页(510,300)
	已检查

		2024-03-04T11:00:41+0800
	第2页(570,300)
	已检查

		2024-03-04T11:00:41+0800
	第3页(582,300)
	已检查